【提出先：消防局予防課】

《消防団員用》

年 月 日

長　崎　市　長　様

（注1）種別欄は、該当する方を○で囲んでください。

（注2）通帳の写しを添付してください。

3 4 5 6 7

このことについて、下記のとおり
申　 し 　出

ます。
変更を申し出

記

振　　込　　先

金融機関名

ゆうちょ銀行

店名　(振込用の漢字3桁) 種別

記載例

口座名義
（カタカナ）

ナガサキ　タロウ

口座番号 (振込用)

七 六 八
普通

1 2・
当座

支店名 種別 口座番号

普通
・
当座

氏　名

（フリガナ） ナガサキ　タロウ

長崎　太郎

報酬等の口座振込
申 　 出

書
変更申出

所属分団名

団本部

広域支援分団

地区本部

分団

部

〇〇〇〇

申出者と同

じ口座名義